[image: 12312]
ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	11.03.2021

	№
	18/205

	пгт Санчурск

О реализации на территории
 муниципального образования Санчурский муниципальный округ
проекта «Народный бюджет»

В целях повышения гражданской активности и заинтересованности жителей Санчурского муниципального округа в осуществлении местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 15.03.2018 № 122-П «О реализации проекта «Народный бюджет», Дума Санчурского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Муниципальному образованию Санчурский муниципальный округ Кировской области принять участие в реализации проекта «Народный бюджет» на территории муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области на 2021-2022 годы.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Санчурского муниципального округа.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Санчурского муниципального округа Попова А.Г.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]Санчурского муниципального округа		Н.Л. Коростелёв

Глава
Санчурского муниципального округа		А.Г. Попов

image1.png